

单位（专业）工程招标控制价费用表

工程名称:新河镇披云山南端风貌提升工程-园林 标段:

第1页 共1页

序号	费用名称		计算公式	金额 (元)	备注
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 \times 综合单价)	330451.34	见表10.2.2-16
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项(定额人工费+定额机械费)	65027.70	
2	措施项目费		(2.1+2.2)	38251.95	
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 \times 综合单价)	32384.25	见表10.2.2-16
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目(定额人工费+定额机械费)	15461.99	
2.2	施工组织措施项目费		(1.1+2.1.1) \times 7.29%	5867.70	见表10.2.2-20
2.2.1	其中	安全文明施工基本费	(1.1+2.1.1) \times 5.32%	4282.05	见表10.2.2-20
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)	10000.00	
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3	10000.00	见表10.2.2-21
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计	10000.00	见表10.2.2-22
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3		见表10.2.2-21
3.2.1	其中	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)		见表10.2.2-23
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-24
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-25
3.3	计日工		Σ 计日工(暂估数量 \times 综合单价)		见表10.2.2-21
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2		见表10.2.2-21
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程(暂估金额 \times 费率)		见表10.2.2-27
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 \times 费率+甲供设备暂估金额 \times 费率		见表10.2.2-27
4	规费		(1.1+2.1.1) \times 30.97%	24927.66	
5	税金		(1+2+3+4) \times 9%	36326.79	
招标控制价合计			1+2+3+4+5	439957.74	

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:新河镇披云山南端风貌提升工程-园林

标段:

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金额 (元)					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
		土方工程				2137.12	893.43	807.01		
1	A1-21	挖掘机挖槽坑土方 不装车 三类土	m3	76.4809	7.19	549.90	227.15	210.32		
2	A1-80	人工就地回填土 夯实	m3	50.0192	17.19	859.83	656.75	22.51		
3	A1-39+1-40*9换	自卸汽车运土 ~运距10000(m)	m3	26.46	27.49	727.39	9.53	574.18		
		钢筋混凝土工程				129644.42	11877.87	763.13		
4	A5-1	现浇混凝土 基础 垫层~非泵送商品砼C15	m3	5.4897	556.80	3056.66	252.69	3.57		
5	A5-3	现浇混凝土 基础 混凝土~泵送商品砼C30	m3	13.7423	655.39	9006.57	372.00	2.89		
6	A5-14	现浇混凝土 直形、弧形墙 厚10以上~泵送商品砼C30	m3	45.1203	691.44	31197.98	2553.36	15.79		
7	A5-16	现浇混凝土 平板~泵送商品砼C30	m3	12.1811	688.87	8391.19	580.31	8.65		
8	A5-9	现浇混凝土 矩形梁、异形梁、弧形梁~泵送商品砼C30	m3	2.7565	676.03	1863.48	113.76	0.96		
9	A5-8	现浇混凝土 基础梁~泵送商品砼C30	m3	0.009	662.65	5.96	0.28			
10	A5-10	现浇混凝土 圈梁、过梁、拱形梁~泵送商品混凝土 C30	m3	0.511834	769.37	393.79	57.48	0.27		
11	A5-10	现浇混凝土 圈梁、过梁、拱形梁~泵送商品混凝土 C30	m3	5.669485	769.37	4361.93	636.74	3.00		
本页小计						60414.68	5460.05	842.14		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:新河镇披云山南端风貌提升工程-园林

标段:

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金额 (元)					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
12	A5-48	箍筋 带肋钢筋 HRB400以内 直径 (mm以内) 10	t	0.415	6584.42	2732.53	515.43	21.52		
13	A5-38	现浇构件带肋钢筋 HRB400以内 直径 (mm以内) 10	t	0.078	5738.87	447.63	48.69	1.67		
14	A5-39	现浇构件带肋钢筋 HRB400以内 直径 (mm以内) 12	t	10.155	5436.37	55206.34	5459.53	570.30		
15	A5-39	现浇构件带肋钢筋 HRB400以内 直径 (mm以内) 14	t	1.183	5436.37	6431.23	636.00	66.44		
16	A5-39	现浇构件带肋钢筋 HRB400以内 直径 (mm以内) 18	t	1.212	5403.57	6549.13	651.60	68.07		
		屋面及防水工程				26148.98	4220.73	60.48		
17	A9-1	刚性屋面 细石混凝土面层 非泵送 砼C20 厚40mm	m2	95.83	44.36	4251.02	1145.17	12.46		
18	A11-2	砂浆找平层 DS M20 填充材料上 厚20mm	m2	95.83	33.69	3228.51	1138.46	24.92		
19	A9-51	4厚国标 II 型SBS防水卷材一层 自粘聚合物改性沥青防水卷材 2.0mm II 型 N类	m2	160.43944	65.73	10545.68	446.02			
20	A9-88	平面聚氨酯防水涂料 1.5mm厚	m2	160.44	32.57	5225.53	498.97			
21	A11-1	砂浆找平层 DS M20 混凝土或硬基层上 厚20mm	m2	109.99	26.35	2898.24	992.11	23.10		
		墙、柱面工程				170446.14	52998.55	216.44		
本页小计						97515.84	11531.98	788.48		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:新河镇披云山南端风貌提升工程-园林

标段:

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金额 (元)					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
22	A12-46	墙面膨胀螺栓干挂石材	m ²	19.104	636.90	12167.34	1443.12			
23	A12-46*A1.1B1.02	墙面膨胀螺栓干挂石材`弧形的墙、柱、梁等抹灰、块料面层	m ²	3.192	657.27	2098.01	265.26			
24	A15-181	石材磨小圆边	m	191.28	14.95	2859.64	1979.75			
25	A12-176	幕墙钢龙骨及基层	t	5.604766	14723.01	82519.03	28425.97	167.58		
26	A12-188	45厚300*1000干挂本地石材幕墙面层 嵌缝	m ²	83.595	300.46	25116.95	7737.55			
27	A12-188	45厚300*300干挂本地石材幕墙面层 嵌缝	m ²	5.12	290.56	1487.67	473.91			
28	A12-188	250*120*1000干挂本地石材幕墙面层 嵌缝	m ²	3.2	463.81	1484.19	296.19			
29	A12-188	120厚干挂本地石材(浅浮雕)干挂专业浮雕厂定制, 安装	m ²	80.6	166.81	13444.89	7460.34			
30	综合价	180*300*2400本地石材书轴干挂	个	2	4500.00	9000.00				
31	A12-2	外墙砂浆抹灰 14+6mm厚`DP M15	m ²	203.58	45.16	9193.67	4916.46	48.86		
32	综合价	外墙涂料 仿石型涂料	m ²	141.984	78.00	11074.75				
		其他				2074.68	906.78	2.41		
33	综合价	110天沟落水管	m	10	25.00	250.00				
本页小计						170696.14	52998.55	216.44		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:新河镇披云山南端风貌提升工程-园林

标段:

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金额 (元)					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
34	A2-81	锚杆制作、安装 钢筋	t	0.08448	5841.42	493.48	52.38	2.41		
35	A5-91	植筋 钢筋直径 (mm以内) 14	个	160	8.32	1331.20	854.40			
本页小计						1824.68	906.78	2.41		
合计						330451.34	70897.36	1849.47		

施工技术措施项目清单与计价表

单位(专业)工程名称:新河镇披云山南端风貌提升工程-园林

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金额 (元)					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
1	A5-97	现浇混凝土模板 基础垫层模板	m ²	10.0888	50.42	508.68	297.32	9.48		
2	A5-101	现浇带形基础 有梁式 复合木模	m ²	25.3021	47.19	1194.01	588.78	30.87		
3	A5-155+5-165*1换	现浇混凝土直形墙 复合木模~支模高度4(m)	m ²	429.1196	47.88	20546.25	10303.16	532.11		
4	A5-144	现浇混凝土 板 复合木模~支模高度3.6m	m ²	110.5612	49.78	5503.74	2572.76	221.12		
5	A5-131	现浇混凝土 矩形梁 复合木模~支模高度3.6m以内	m ²	3.8449	70.75	272.03	142.15	9.96		
6	A5-127	现浇混凝土 基础梁 复合木模	m ²	0.1987	55.49	11.03	5.12	0.45		
7	A5-141	现浇混凝土 弧形圈、过梁 木模板	m ²	1.92245	74.87	143.93	90.11	1.36		
8	A5-140	现浇混凝土 直形圈过梁 复合木模	m ²	32.4567	56.43	1831.53	1110.02	20.12		
9	A18-1	混凝土结构综合脚手架 檐高7m以内~层高6m以内	m ²	89.112	23.31	2077.20	1178.95	90.00		
10	A19-28	混凝土结构建筑物层高超3.6m 每增加1m垂直运输 檐高20m以内	m ²	89.112	3.32	295.85		230.80		
本页小计						32384.25	16288.37	1146.27		
合计						32384.25	16288.37	1146.27		

施工组织（总价）措施项目清单与计价表

工程名称: 园林

标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费			4282.05			
1.1		安全文明施工基本费	定额人工费+定额机械费	5.32	4282.05			
2	Z50405009001	提前竣工增加费	定额人工费+定额机械费	1.69	1360.28			
3	050405004001	二次搬运费	定额人工费+定额机械费	0.13	104.64			
4	050405005001	冬雨季施工增加费	定额人工费+定额机械费	0.15	120.73			
5	Z50405010001	行车、行人干扰增加费	定额人工费+定额机械费					
6		其他施工组织措施费	按相关规定计算					
合 计					5867.70			

主要材料和工程设备一览表

工程名称: 园林

标段:

第1页 共2页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	热轧带肋钢筋HRB400 φ 10	t	0.503	4794.00	2411.38	
2	热轧带肋钢筋HRB400 φ 16	t	1.242	4480.00	5564.16	
3	热轧带肋钢筋HRB400 φ 14	t	1.213	4512.00	5473.06	
4	热轧带肋钢筋HRB400 φ 12	t	10.409	4512.00	46965.41	
5	镀锌铁丝 φ 0.7-1.0	kg	50.413	5.75	289.87	
6	角钢Q235B综合	kg	7.797	5.12	39.95	
7	型钢(幕墙用)热镀锌	t	5.941	6800.00	40398.80	
8	镀锌铁件	kg	753.225	5.13	3864.04	
9	零星卡具	kg	228.209	5.88	1341.87	
10	镀锌铁丝8#	kg	0.490	5.75	2.82	
11	圆钉	kg	95.203	6.19	589.31	
12	电焊条E43系列	kg	61.092	6.28	383.66	
13	镀锌铁丝12#	kg	0.039	5.75	0.22	
14	镀锌铁丝18#	kg	2.932	6.19	18.15	
15	镀锌铁丝22#	kg	0.331	6.19	2.05	
16	复合硅酸盐水泥PC 32.5R综合	kg	6.003	0.63	3.80	
17	黄砂净砂	t	0.014	131.00	1.83	
18	泵送商品混凝土C30	m3	80.791	613.00	49524.88	
19	非泵送商品混凝土C15	m3	5.545	487.00	2700.42	
20	非泵送商品细石混凝土C20	m3	4.178	533.00	2226.87	
21	干混地面砂浆DS M15.0	kg	830.846	0.40	332.34	
22	干混地面砂浆DS M20.0	kg	7968.684	0.42	3322.94	
23	250*120*1000本地石材	m2	3.168	300.00	950.40	
24	干挂本地石材300*300*45厚	m2	5.069	125.00	633.63	
25	本地石材300*1000*45厚	m2	82.759	135.00	11172.47	
26	石材(综合)厚200	m2	22.807	500.00	11403.50	
27	红丹防锈漆	kg	5.789	6.90	39.94	
28	4厚国标II型SBS防水卷材	m2	182.901	51.33	9388.31	
29	单组份聚氨酯防水涂料I型	kg	369.012	12.39	4572.06	

